1 în copie lipseşte; intercalat de editor, după sens.
2 In copie urmează appetiten; tăiat de aceeaşi mînă.
3 In copie scrise deasupra rîndului, de aceeaşi mînă.
4 Astfel în copie.
5 Corect: exhibuit, exhibiturus.
6 Lectură nesigură.
7 Corect: earundem.
8 Corect: suarum.
9 In copie urmează: pend, deasupra căruia scribul a făcut două linii para

lele;' semnalînd eliminarea din text.
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407 1365 iunie 1, Vidin.

Nos, Lodouicus, dei gracia rex Hungarie, memorie commendamus 
tenore presencium significantes quibus expedit universis quod nos, 
(qui)1 ex innata nobis regali clemencia cunctorum fidelium nostrorum 
subditorum fidelitates et servicia animo metiri solemus pietatis recor- 
datis et in memoriam plene reductis multiplicibus serviciis et gratuitis 
meritis, quibus fidelis noster, dilectus miles, magister Michael, filius 
Cybak de Paiaţa, olim in expugnacione regni Sicilie et per consequens 
in cunctis nostris regnique noştri negociis prosperis et adversis, demum 
autem in acquisicione seu obtencione civitatis et districtus Bidiniensis, 
cura pervigili, virtute constanţi et solicitudine2 indefessa laborando, pro
prie eciam necnon proximorum et famulorum suorum personis simul et 
rebus non parcendo, nobis et sancte corone nostre laudabiliter compla- 
cuit et se in conspectu nostro gratum exhibuit devota familiaritate sem- 
per et acceptum, racione quorum licet multo plura mereretur, in par- 
ticularem tamen huiusmodi fidelitatum et serviciorum suorum recom
pensam, eidem magistro Mychaeli et per eum suis filiis ac heredibus 
universis huiusmodi libertatis et gratie prerogativam duximus de pleni
tudine nostre potestatis faciendam, ut ipsi omnes fures, latrones et quos- 
libet malefactores, quos in possessionibus suis Ztar et Maria vocatis, in 
comitatu Bihoriensi penes fluvium Berekyo situatis et aput3 manus 
suas existentibus, ipsarumque possessionum terris, metis seu terminis 
apprehendere poterunt, capiendi et in sedibus ipsarum possessionum 
iudiciariis iudicandi, suspendendi et penis debitis plectendo ac patibu- 
lum et aliorum tormentorum genera in prenominatis possessionibus suis 
conservandi plenam, liberam et securam perpetuo habeant facultatem 
et potestatem, ex presenti graciosa annuencia nostre maiestatis, harum 
sub secreto nostro sigillo testimonio litterarum, quas pro predicto ma
gistro Michaele et eius filiis ac heredibus si#) maiori nostro sigillo pri- 
viliagiter faciemus emanari, dum fuerint nobis reportate.